No. 8

m̄gr̄o suo. a apl̄is si nō vlt  
 ē maior

In actione, si considerat aliud tunc  
 et cordis et episcopi se querit. Hoc  
 ut dico, necessitate motus, non est  
 et equitate quod non sit per equum adde  
 necesse. Nam si licet quod deceret,  
 absolute per omnia, et in aliis preferenda  
 et ut sola, maxime colenda, quod ad omnia  
 habet, i. pietate, per se refringibilis  
 non monstrat, Quod sic pietas quod  
 vacat considerat, Dicit forsitan  
 et hoc differt me ab illo qui pietate  
 differt cultu dei. Non est ita. Si  
 bene consideras illius sensum, merito vobis  
 expost. et si tunc ex parte. Quod tunc  
 ad cultu dei, quod quod non horret in pe.  
 Vacante a videte quod ego sum deo. Quod  
 sane in prius considerat peripsum  
 est. Quod deinde tunc vult ad omnia quod  
 non quod actionis partes benigna quod  
 peripsum suae facit, pagendo quod  
 non et per ordinando quod agenda sunt.  
 Nam sane ne forte que peripsum  
 et quod per meditata magis peripsum  
 potant et peripsum peripsum ma  
 gis peripsum sunt. Quod tunc si re  
 cordant in ipso accoribus causam et  
 magis quibus negotiis magnam  
 de quibus rerum, fregit accidisse  
 non ambigo. Et peripsum quod peripsum  
 fonte sunt, i. metere de quod oritur  
 peripsum considerat. Deinde regit  
 affens. Dicit actus, corrigit excessus.  
 opomt mores. Vita honestat et  
 ordinat. Postremo dicitur peripsum  
 humanam rerum sciam offert. Hec  
 et quod peripsum discernat, hancem cogit.  
 peripsum colligit, secreta vult.

naie

Ro. 8

Va ibestigat. Verissima examinat. pe  
 tu et fucita explorat. Hec et quod quod  
 pondant, acta reagitur, ut nihil  
 in mente resident, a correctu a  
 correptor eges. Hec et quod quod  
 adusa putat, et adusa quod non sentit.  
 peripsum alii fortitudinis, alii peripsum  
 est. Hec et adute et est, suavitissimam  
 quod peripsum, quod peripsum  
 altera pendit ex alia. Sicut hoc  
 loco, vides fortitudinis magis et peripsum  
 deca, non fortitudinis peripsum  
 et peripsum ansum quod non peripsum  
 Hec ita et quod inter voluntate et  
 necessitates media, quod peripsum  
 deo et magis etis humilitate diffinit  
 fines, istis assignas, et peripsum  
 est, illis peripsum et demer. et sic ex  
 alterutro formam etia virtutem  
 quod dicit et peripsum. Nepe ita peripsum  
 ipa considerat censet tunc et quod  
 demit peripsum, quod quod aduget peripsum  
 peripsum et peripsum et solus reserando.  
 peripsum, est et admittendo mores.  
 Hinc sententia apostoli, non fautor  
 tunc, si auctor et videt, quod cum  
 carnis me docet, non peripsum et de  
 peripsum. Peripsum carnis non peripsum  
 et peripsum cogit. Adde et de peripsum  
 non peripsum non excludit, Peripsum  
 videt, non peripsum de diffinit, peripsum  
 et, qui hanc nec peripsum necessitatem  
 non excedit dicit, peripsum illud peripsum  
 Ne ad minus, Jam de iusticia quod  
 dicit, quod bona et ex peripsum. Non co  
 stat ex considerat metere peripsum  
 ut se format etia. Hec, non necesse  
 est, peripsum cogit, ut ex se non ma  
 ducit iusticie, non peripsum et peripsum